


LAVALOZA H66

2 H66 FICHA TÉCNICA 2021

Dimensiones

1
2
3
4 
5 

Tubo de drenaje 
Tubo de llenado 
Cable eléctrico
Dosificador de enjuague
Tubo de detergente

64x84x157 cm

H66

DETALLES:

MODELO

ESPECIFICACIÓN:



LAVALOZA H66

3 H66 FICHA TÉCNICA 2021

Equipo

Dimensiones (WxDxH)

Tamaño de la rejilla

Abertura de la puerta/campana

Altura máxima de la vajilla lavable

Fabricación general

Tiempo de ciclo

Ciclo de limpieza automática

Programa especial

Fabricación del tanque 

Volumen del tanque 

Componente térmico del tanque 

Filtros de superficie del tanque 

Potencia de la bomba de lavado

Tipo de calentador

Volumen del calentador 

Componente térmico del calentador 

Potencia de la bomba del booster de enjuague 

Consumo de agua para el enjuague

Sistema de drenado 

Bomba de drenado 

Dosificador de enjuague 

Dosificador de detergente

Energía eléctrica

Conexión eléctrica 

W

cm

cm

cm

cm

n°

lt

W

seg

lt

W

W

Lt/ciclo

W

V/Hz/ph

64x84x157

50x50

46.0

45.0

Doble recubrimiento 

72-110-150

Sí

ProGlass - ProLong - ProGreen

Embutición profunda

22

2.500

polipropileno

650

Sin presión con depósito de 
separación

7.0

8.000

200

2.5

Drenado parcial

Estándar

Eléctrico peristáltico

Eléctrico peristáltico

8.700

230/60/3/1

1 rejilla plana - 1 contenedor 
para cubiertos




